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Prova 19 Femin., 200m Bruços Absolutos
10.6.16 - 18:15 Resultados
Rec Regional Juv B 2:36.98 Diana Duarte Gomes CNA Paris (FRA) 2003
Rec Regional Juv A 2:31.32 Diana Duarte Gomes ABVE Mulhouse (FRA) 2004
Rec Regional Jun 1 2:29.51 Diana Duarte Gomes INDANL Budapest (HUN) 2005
Rec Regional Jun 2 2:34.97 Diana Duarte Gomes INDANL Lisboa 2006
Rec Regional Sen 2:29.76 Diana Duarte Gomes CNA Loule 2007
Rec Regional Absoluto 2:29.51 Diana Duarte Gomes INDANL Budapest (HUN) 2005
Rec Nacional Absoluto 2:29.51 Diana Duarte Gomes FPN Budapeste (HUN) 2005

Pontos: FINA 2015

Lugar Nome do Nadador Ano Clube T.Inscr. Tempo Final Pts 100m 200m

Absolutos

1. Francisca Salvador Mesquita 02 Colegio Int Monte Maior 2:49.58 2:44.11 609 1:20.67 1:23.44
2. Eva Guerreiro Carvalho 99 União Piedense 2:56.73 2:52.60 523 1:23.16 1:29.44
3. Bruna Martins Riesenberger 97 Clube Instrucao Laranjeiro 2:49.73 3:00.72 456 1:28.08 1:32.64
4. Mariana Van Ossenbruggen 98 Clube Instrucao Laranjeiro 3:00.64 3:01.24 452 1:27.53 1:33.71
5. Tatiana Raquel Pombo 01 Nautica do Seixal 3:02.65 3:02.83 440 1:28.15 1:34.68
6. Ines Rodrigues Ferreira 01 Benfica 3:06.63 3:06.04 418 1:30.08 1:35.96
7. Adriana Nogueira Mascarenhas 01 Naval Setubalense 3:02.20 3:07.08 411 1:30.48 1:36.60
8. Ana Rita Matos 02 Gesloures 3:06.58 3:08.32 403 1:32.41 1:35.91
9. Mariana Freitas Neto 02 Sporting 3:11.68 3:11.40 383 1:33.64 1:37.76

10. Margarida Cunha Barros 02 Individual ANL 3:04.89 3:12.80 375 1:34.74 1:38.06
11. Beatriz Sanches Infante 02 Alges 3:02.25 3:13.57 371 1:33.29 1:40.28
12. Catarina Pinho Estevez 02 Naval Setubalense 3:12.78 3:14.31 366 1:32.91 1:41.40
13. Sara Rodrigues Sousa 01 Alges 3:05.19 3:14.35 366 1:34.74 1:39.61
14. Margarida Rocha Rodrigues 01 Sporting 3:20.00 3:14.74 364 1:33.56 1:41.18
15. Ines Pires Gomes 01 Belenenses 3:15.39 3:16.79 353 1:36.04 1:40.75
16. Carolina Ganhao Ferro 02 Gesloures 3:20.37 3:20.84 332 1:36.86 1:43.98
17. Liliana Simoes Romao 01 Gesloures 3:20.00 3:20.88 332 1:38.87 1:42.01
18. Cristiana Maria Sanches 95 Nautica do Seixal 3:14.02 3:23.09 321 1:37.35 1:45.74
19. Filipa Inacio Cazeiro 02 Clube Instrucao Laranjeiro 3:21.00 3:30.72 287 1:39.55 1:51.17

DSQ Leticia Maia Andre 02 União Piedense 2:55.49
B35 - Efectuou múltiplas pernadas de golfinho após a viragem aos 100 metros (SW 7.1)

DNS Constanca Viana Goncalves 02 C N Montijo 3:21.00
DNS Ema Filipa Rosario 00 C N Montijo 2:56.60

Juvenis B

1. Francisca Salvador Mesquita 02 Colegio Int Monte Maior 2:49.58 2:44.11 609 1:20.67 1:23.44
2. Ana Rita Matos 02 Gesloures 3:06.58 3:08.32 403 1:32.41 1:35.91
3. Mariana Freitas Neto 02 Sporting 3:11.68 3:11.40 383 1:33.64 1:37.76
4. Margarida Cunha Barros 02 Individual ANL 3:04.89 3:12.80 375 1:34.74 1:38.06
5. Beatriz Sanches Infante 02 Alges 3:02.25 3:13.57 371 1:33.29 1:40.28
6. Catarina Pinho Estevez 02 Naval Setubalense 3:12.78 3:14.31 366 1:32.91 1:41.40
7. Carolina Ganhao Ferro 02 Gesloures 3:20.37 3:20.84 332 1:36.86 1:43.98
8. Filipa Inacio Cazeiro 02 Clube Instrucao Laranjeiro 3:21.00 3:30.72 287 1:39.55 1:51.17

DSQ Leticia Maia Andre 02 União Piedense 2:55.49
B35 - Efectuou múltiplas pernadas de golfinho após a viragem aos 100 metros (SW 7.1)

DNS Constanca Viana Goncalves 02 C N Montijo 3:21.00

Juvenis A

1. Tatiana Raquel Pombo 01 Nautica do Seixal 3:02.65 3:02.83 440 1:28.15 1:34.68
2. Ines Rodrigues Ferreira 01 Benfica 3:06.63 3:06.04 418 1:30.08 1:35.96
3. Adriana Nogueira Mascarenhas 01 Naval Setubalense 3:02.20 3:07.08 411 1:30.48 1:36.60
4. Sara Rodrigues Sousa 01 Alges 3:05.19 3:14.35 366 1:34.74 1:39.61
5. Margarida Rocha Rodrigues 01 Sporting 3:20.00 3:14.74 364 1:33.56 1:41.18
6. Ines Pires Gomes 01 Belenenses 3:15.39 3:16.79 353 1:36.04 1:40.75
7. Liliana Simoes Romao 01 Gesloures 3:20.00 3:20.88 332 1:38.87 1:42.01
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Prova 19, Femin., 200m Bruços

Juniores

1. Eva Guerreiro Carvalho 99 União Piedense 2:56.73 2:52.60 523 1:23.16 1:29.44
DNS Ema Filipa Rosario 00 C N Montijo 2:56.60

Seniores

1. Bruna Martins Riesenberger 97 Clube Instrucao Laranjeiro 2:49.73 3:00.72 456 1:28.08 1:32.64
2. Mariana Van Ossenbruggen 98 Clube Instrucao Laranjeiro 3:00.64 3:01.24 452 1:27.53 1:33.71
3. Cristiana Maria Sanches 95 Nautica do Seixal 3:14.02 3:23.09 321 1:37.35 1:45.74
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